La misura del compenso sarà commisurata all’attività effettivamente svolta.  

L’ammontare massimo del compenso omnicomprensivo di ogni onere e tributo, come sopra specificato, per le 18 ore 

di lezione (dizione e lettura espressiva) nelle classi campione è di € 817,44 (Euro ottocentodiciassette//44). 

L’ammontare massimo del compenso omnicomprensivo di ogni onere e tributo, come sopra specificato, per le 8 ore 

funzionali all’insegnamento per la realizzazione di audiolibro o booktrailer e di monitoraggio per la classe campione 

di scuola primaria è di € 204,32 (Euro duecentoquattro//32). 

L’ammontare massimo del compenso omnicomprensivo di ogni onere e tributo, come sopra specificato, per le 8 ore 

funzionali all’insegnamento per la realizzazione di audiolibro o booktrailer e di monitoraggio per la classe campione 

di scuola secondaria è di € 204,32 (Euro duecentoquattro//32). 

L’ammontare massimo totale di tutti gli interventi ed attività è di € 1.226,08 (Euro milleduecentoventisei//08) da 

imputare sul Capitolo di spesa P.2.1 “Lettura”; 

L’attribuzione degli incarichi avverrà tramite provvedimento scritto del Dirigente Scolastico. 

La liquidazione dei compensi avverrà alla conclusione delle attività ed esclusivamente dopo l’accreditamento del